До: Управителот на

Друштво__________________________
 ДОО Скопје
Б А Р А Њ Е 
за користење на  годишен одмор


Јас,  долупотпишаниот _______________________ од __________ со живеалиште на ул.__________________________________, вработен во друштвото, на работно место ______________ согласно со Законот за работни односи (барам да ми одобрете користење на годишен одмор за 2019 година во траење од __ работни дена. 
1. Годишниот одмор сакам да го користам во два дела и тоа : 
                      I дел од ___/___/2019  до  ___/___/2019 година.  
                     II дел од ___/___/2020  до  ___/___/2020 година.
Скопје,___/___/ 2019
      Работник:

________________
